



- BLADET VÅREN 2021



Påskalunken

På långfredagen arrangerade föreningen återigen Påskalunken. En del planering fick göras för att kunna genomföra evenemanget på ett smittsäkert sätt. Resultatet blev lyckad och vädret var med oss!



- En positiv effekt av pågående pandemi är att fler och fler människor rör sig ute i naturen, det ville vi bemöta genom att erbjuda två olika promenadslingsor i årets Påskalunk. En 3 km tillgänglighetsanpassad slinga i samhället och en 5 km lång slinga upp mot Nordtorp i natur och skogsmiljö. Det gav oss också bra möjligheter att sprida ut antalet deltagare och en valmöjlighet för alla som gick.

Start och mål-området anpassades för att minska köbildning, fika serverades utomhus och vi höll nere på antalet funktionärer.

Med vädret på vår sida kunde vi på ett säkert sätt genomföra Påskalunken 2021, säger Elin Cronehag (ledamot, styrelsen)

STYRELSEN 2021

Huvudstyrelsen

Ordförande: Kenth Wall

Kassör: Felix Gunnervald,

Ledamöter: Johan Bäck, Stefan Söderberg, Elin Cronehag, Jan Elmquist och Bertil Malmberg

Suppleant: Daniel Sahlén

Padelsektionen

Ordförande: Stefan Söderberg

Ledamöter: Ulf Wall, Johan Krantz, Christer Steen och Michel Eriksson,

Suppleant: Anders Salo och Magnus Karlsson

FÖLJ SANDAREDS IF HÄR!

 sandaredsif

 sandaredsidrottsforening

SÅ MISSAR DU INGA NYHETER FRÅN FÖRENINGEN!

The image also features two circular logos for Sandareds IF. Each logo contains the text: GEMENSKAP, FOSTRAN, IDEALITET, KUNNSKAP, GLÄDJE, and KUNNSKAP. The background shows a building and spectators.

ÅRSPLAN (kan komma att ändras pga. pandemin, se hemsidan)

25/6 - Midsommarfirande på Sandevi

Det traditionsenliga firandes fick förra året ställas in. I år är tanken snarare att ställa om och genomföra evenemanget på ett smittsäkert sätt.



28/8 - Föreningscupen på Sandevi

Alla lag från både Sandareds IF och Sjömarkens IF gör upp i en turnering på Sandevi.

11/12 - Tomtejakten

Även tomtejakten fick ställas in 2020 men målet är självklart att kunna genomföra den under 2021.

Du är väl medlem i Sandareds IF?

Du är väl medlem i Sandareds IF? Utan våra medlemmar hade vi inte varit någonting, vi är helt beroende av er. 2020 slutade vi på 872 medlemmar, det bästa sedan 1995. Vi tror och hoppas att vi kan nå det resultatet även i år!

Stötta oss och vår verksamhet genom ett medlemskap samt ta del av alla de fördelar ett medlemskap ger!

Medlemsantal

2020:	872
2019:	772
2018:	700
2017:	672
2016:	658
2015:	625
2014:	505

Bli medlem i Sandareds IF

Ett medlemskap för 2021 skulle betyda mycket för oss!

Detta får jag som medlem i Sandareds IF:

- 10% rabatt 1 ggr i månaden på ICA Köpet
- 20% rabatt hos Flugger Färg
- Bra erbjudande hos Sandareds Träningscenter
- Rabatter på biltvätt hos Mr Cap i Viared
- Du har möjlighet att hyra vår fina klubbstuga till ett mycket förmånligt pris

Mer detaljer om erbjudanderna finns att läsa på www.sandaredsif.se

Och det allra bästa av allt...
**DU FÅR TA DEL AV EN HÄRLIG GEMENSKAP
OCH EN "GO" KLUBBKÄNSLA**

Hur enkelt som helst! Medlemsavgift: 200 kr

Kontakta Sandareds IF:s kansli 0704-81 95 51,
kansli@sandaredsif.se för mer information.

Bankgironummer 683-2943 Swish 123 181 34 68
Märk betalningen: Medlemskort 2021, namn, adress,
fullständigt personnummer och mailadress.



Aktiva spelare faktureras från 2021 så de kan invänta en faktura från oss.

www.sandaredsif.se



A-LAGET ÄR REDO FÖR SÄSONGEN

Den 12 oktober i höstas, bara dryga veckan efter det nesliga uttåget ur division 3, tillträdde Dime Mencevski som ny huvudtränare för seniortruppen. I skrivande stund, ungefär sex månader senare, har A-laget inte spelat en enda match under nya ledarstaben, där även Pavel Aso och Ulf Wall ingår.

– Det är ju speciellt. Det är matcher man tränar för och det har varit svårt att bedöma vart vi står. Matcher fungerar ju som en bra värdeomätare under försäsongen. Dock har närvaron på träningarna varit extremt hög och vi har bedrivit bra träningar, berättar Mencevski.

Seriestart

När serien väl kan komma i gång är i skrivande stund oklart (håll er uppdaterade på www.sandaredsif.se). Vad har då Mencevski för förväntningar på den här säsongen?

– Jag tror och hoppas att pandemin är under kontroll så att serien kan starta. Vi har hållit oss friska över lag och har en bred trupp med många duktiga spelare. 15 spelare är 19 år eller yngre vilket visar att vi är en förening som tror på att utveckla våra egna spelare. Jag tror absolut att vi har stora möjligheter att vara med uppe i toppen av tabellen.

Nyförvärv

Även om en del spelare har försvunnit, så har det fyllts på med en del nytt utifrån. Norrbytrion Filip Sofeski, Yamin Souayah och Abdullah Bezreh är alla födda 2003, Robin Karlsson gör comeback på Sandevi efter några år med spel i Hestrafors, Åspered och Dalsjöfors, Dessutom har målvakten Camil Altún anslutit från Vårgårda IK, som också kommer fungera som målvaktstränare. Utöver dessa är ytterligare en hemvändare klar, David Edvinsson, senast i Hestrafors IF.



- Det känns riktigt roligt att vara tillbaka i SIF. Föreningen har fått till en grym organisation runt det hela och det känns som både vi och hela föreningen har bra saker på gång, säger hemvändaren Edvinsson.

Han är även positiv till föreningens satsning på yngre spelare.

- Att ett A-lag har så många unga duktiga spelare har jag aldrig varit med om tidigare. Kan vi som är lite äldre (David är 26) bidra med självförtroende och rutin så kan detta bära hur långt som helst. Vi skall vara med i toppen, så är det bara.

Spännande säsong

Åter till Dime Mencevski, som nu alltså tagit över seniortruppen efter mängder av år i föreningens ungdomslag.

- Jag trivs jättebra. Det har trots allt varit en rolig och stimulerande start på säsongen. Vi har som sagt

en mycket intressant och härlig trupp att arbeta med. Jag vill skapa samhörighet, delaktighet och att vi agerar som förebilder för våra ungdomar på och utanför planen.

Vi önskar Dime
och grabbarna

LYCKA TILL

under säsongen!



F10/11 - ett lag på frammarsch

Sandareds IF flickor födda 2010/2011, är ett av de lag som under de senaste åren haft rejält positiv utveckling. Från 24 spelare 2019 till 32 spelare 2021 tyder på en härlig atmosfär i laget.

– Vi tror att det är många olika faktorer som påverkar varför vi är ett lag som växer. Vi har under alla år satsat på att ha en god stämning i laget, säger en av de så de viktiga tränarna, Liselott Bergqvist.

Hon utvecklar sitt resonemang.

– Vi försöker alltid vara välkomnande när de dyker upp på träningen och extra välkomnande när det kommer nya tjejer. Vi har ett tillåtande klimat att vara nybörjare i, så det skall kännas lätt att börja. Vi upplever att tjejerna är glada när de kommer och att alla känner sig som en del i laget.

Förra året deltog laget för första gången i seriespel 7 mot 7. Det blev spel i division 8 med ett lag. I år är tanken att alla skall få spela fler matcher, vilket inneburit att två lag är anmälda. Ett i division 7 och ett i division 8. Dessutom har man börjat träna mer.

– Absolut ser vi fram emot årets säsong med spel i två serier. Vi ser att matcherna utvecklar tjejerna och de får mer spelförståelse och ett ännu större sug på att spela. I år har vi lagt till en träning extra varannan vecka och vi ser att det är stor uppslutning även på den träningen vilket är kul.



Ledare

Övriga ledare i F10/11:s ledarstab är Ida Grindsjö, Anna Höök, Sandra Hedman och Christian Ekwall, som självklart måste hyllas för sina insatser.

Teambildande dans

Undrar ni vilka F10/11 är? Då är de lätta att känna igen innan match och träning, då de skapat sina egna ritualer:

– Vi har börjat med att ta med oss högtalare för att ha på lite go musik innan träning eller match för att höja stämningen lite också, vi har även en liten dans som vi kör innan matcherna för att få upp stämningen, berättar Bergqvist.



- Det är kul att spela fotboll. Vi blir glada när vi kommer till träningarna. Stämningen i laget är bra och det är kul att vi är ett så stort tjejlag. Man får många kompisar i laget och innan träningarna sätter vi alltid i gång med något roligt. Vi tycker det är roligt att passa till varandra och vi har ett bra passningsspel i laget. Det hade varit kul om något riktigt duktigt tjejfotbollsspelare kom till vår träning och ger oss tips på hur vi kan bli bättre.

-Citat från spelarna Ellie Bergqvist och Tyra Grindsjö

VÅRA LAG 2021

Sandareds IF:s seniorverksamhet

A-lag C-lag
U-lag Juniorlag

Gemensamma lag med Sjömarkens IF

P05 F05/06
P06/07 F07
P08

Sandareds IF:s egna barnfotbollslag

P09 F08/09
P10 F10/11
P11 F12/13
P12
P13 PF14

Fotbollsskolan (PF15/16)

Kontaktuppgifter till lagens ledare finner ni på respektive lags hemsida. Annars kontakta kansliet på 0704-81 95 51



STÖD SANDAREDS IF VIA GRÄSROTEN!
VÄLJ FÖRENING HÄR: www.svenskaspel.se/grasroten

UTDELNING 2020: 10 090:-

Med Gräsroten delar Svenska Spel varje år ut 45miljoner kronor till ungdomsidrotten och föreningslivet i Sverige. Hur pengarna fördelas och hur mycket varje förening får bestäms av dig och alla andra som spelar hos oss. Välj vilken eller vilka föreningar du vill stötta så bidrar du automatiskt varje gång du spelar i butik och online. Det kostar ingenting extra att vara med.

 **Gräsroten**
FÖR UNGDOMSIDROTEN I SVERIGE

SPONSORER

**Ströms
Betong & Kakel AB**



**TACK FÖR ATT NI VAR MED OCH
GJORDE SIF-BLADET MÖJLIGT!**

Vi som har gjort SIF-bladet

Fotografierna är tagna av Per Törnqvist.
Texterna är skrivna av Anton Wall.
Producerat av Exakta Print, Borås.